
fcf+j
/ *V*«_J»C>O *»A**A AQUA

R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI ME

CNPJ a 9 18 838 278/000147 . COF n.9 06 608 784 1

RUA CONtiOO DE CASTRO, 3886 B •Pq SAG JOSE FOR TALF.ZA/CE

UP 60 JJO 202 FORK (85) 1481 /748

SrW* www rnixMiitwitfaflAto/A roin bf • E mail vond**mbomtxi*3ym*ll com

0Pregoeiro da Prefpitura Municipal de Pacoti

Processo : PREGAO PRESENCIAL N* 2018 02.16.1 PP

Data e Hora de Abortura OS de Mar;o de 2018 as 09.00 horas

Razio Social: R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS EIREll - ME CNPJ 16.538 278/0001-57

Endereco RUA CONEGO DE CASTRO, 3586 B Pq. SAO JOS* •FORTALEZA/CE CEP 60 730-202

Fone (85) 3483 7748 e mail ; vendasrnbombas@gmail.com

Banco ITAU - Agencia N*: 1587 - Conta Corrente N*. 04107-8

OBiETO REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISigAO DE BOMBAS SUBMERSA PARA POÿOS PROFUNDOS DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA. MEIO AMBIENTE E DESENVOl VIMENTO AGRARIO DO MUNICIPIO DE PACOTl/CE, CONFORMS ESPEClFlCACOES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO / TERMO DE REFERENCTA

PR0P0S1A READEQUADA

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

(R$)(RS)ESPECIFICACAO DOS PRODUTOS QUANT. MARCAUNIDADEITEM

s‘%,

J#1
BOMBAS 1.1 SSR- 19 MOD.1.1 TSR 19 POT (CV)3/4*,

lSTAGIOS 19,EASES MONO R$ 21.276,00R$DANCOR 1 773,0012UND1
X

BOMBAS 1.1 SSR 19 MOD. 1.1- TSR 19 POT (CV)3/4M,

ESTAGIOS 19,EASES TRI R$ 36.876,00DANCOR R$ 3 073,0012UND2

E RJonato dos Santos

e, -oNcritodC; :-r'
,<3"

Trr.ctcs-'--'



BOMBAS 2.1SSR 11MOD. 2.1 TSR 11 POT (CV)3/4",

ESTAGIOS ll.FASES MONO R$ 21.420,00DANCOR12UNO 45 1 745.003

BOMBAS 2.1SSR- 11MOO. 2.1- TSR-U POT (CV)3/4*\

ISTAGIOS 11,EASES TRI R$ 36.396,00DANCOR12 nsUND 3 033.004

BOMBAS 2.1 SSR 19 MOD. 2.1- TSR 19 POT (CV)

1.1/2", ESTAGIOS 19,FASES MONO R$ 30.228,00DANCOR22 4SUND 1 374.005

BOMBAS 2.1 SSR- 19 MOD 2.1- TSR-19 POT (CV) 1.1/2",

ESTAGIOS 19,EASES TRI R$ 29.678,0022 DANCOR 45UND 1 349,006

BOMBAS 2.1 SSR 21MOD. 2.1- SSR -21 POT (CV) 2,

ESTAGIOS 21.FASES MONO R$ 20.352.0012 DANCOR 45UND 1 696.007

BOMBAS 2.1 SSR MOD. 21 2.1- SSR -21POT (CV) 2,

ESTAGIOS 21,EASES TRI R$ 37.380,00DANCOR 45UND 12 3 115.008

BOMBAS 3.2.SSR 09 MOD.3.2-TSR 09 POf (CV) 3/4,

ESTAGIO 9 FA5E MONO. R$ 33.580,00DANCOR 45209 UND 1 679.00

BOMBAS 3.2.SSR-09 MOD.3.2-TSR 09 POT (CV) 3/4,

ESTAGIO 9 FASE TRI. R$ 49.180,00DANCOR20 45 2 459.00UNO10

BOMBAS 3.2.SSR 11MOD.3.2 TSR 11POT (CV) 1,

ESTAGIO 11FASE MONO. R$ 22.720,00DANCORUNO 20 45 1 136,0011

BOMBAS 3.2.SSR 11MOD.3.2-TSR 11 POT (CV) 1,

ESTAGIO 11FASE TRI. R$ 22 720.0020 DANCOR 45 1 136.0012 UND z#1'
t? sLs>0§.

I
-oBOMBAS 3.2.SSR IS M9D.3.2 TSR 15 POT (CV) 1.1/2,

ESTAGI01S FASE MONO R$ 54.960,00DANCOR40 45UND i 374,0013



KVj-wc-

tM%
GOVERNO MUNICIPAL OE

»AGCT
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MAOS DAD AS COM O POVO

TERMO DE ADJUDICACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.02.16.1-PP

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE BOMBAS SUBMERSA PARA

POCOS PROFUNDOS DA SEgRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO AGRARJO DO MUNICIPIO DE PAGOTI/CE, GONFORME
ESPEGIElCAgOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENC1A.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNIGIPAL DE PACOTI, designada atraves da

Portaria 004/2018 dc 02 de janciro de 2018, no uso de suas atribuitoes lcgais e scndo accitaveis as

Propostas dc Prefos (Final) do licitante: R NONATO DOS SANTOS GOMERGIAL DE BOMBAS

LTDA-ME - CNPJ n 16.538.278/0001-57, com valor total: R$ 697.000,00 (seiscentos c noventa e
setc mil rcais), e tcndo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vcm, nos autos do Processo
de Licitafao na modahdadc PREGAO PRESENGIAL N° 2018.02.16.1-PP, tudo conforme
cspccificafoes contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como venccdor, para que produza os
efeitos legais e juridicos pcrtincntcs, em consonancia com a Lei Federal 8.666/93 c Lei 10.520/02.

Pacoti/GE, 06 de marÿo dc 2018.

I
Francisco ndrtano nvethro

.
ilva

PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREFEITURA MUNIC PAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001 72 CGF 06.920.183 8

Av. Coronet Jos6 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3



WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

G0VERN0 MUNICIPAL DE

AJCT
DEMAOSDAOASCOVJO POVO

TERMO DEHOMOLOGAgAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2018.02.16.1-PP

Tendo Prescnte o Edital dc Julgamento e Resultado da licitacao na modalidade

PREGAO PRESENCIAL n° 2018.02.16.1-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS PARA

AQUISICAO DE BOMBAS SUBMERSA PARA POCOS PROFUNDOS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO AGRARIO DO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/ TERMO DE REFERENCIA, HOMOLOGO o mesmo para quc surta os devidos efeitos
legais ao respectivo venccdor a saber: R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS
LTDA-ME - CNPJ n 16.538.278/0001-57, com valor total: R$ 697.000,00 (seiscentos c noventa e

sete mil reais), tendo sido atendidas todas as exigencias editalicias.

Ao Setor Contabil-fmanceiro para as providencias cabiveis.

Notifique-sc o licitante venccdor para assinatura da Ata de Registro de Pre?os no

prazo indicado no Edital c seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 07 de Marfo de 2018.

i /

S
Francisco Jose Teixeira dos Santos

Orogjiador dc Despesas
Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Agrario

PREFEITURA MUNIC I'AL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 CGF 06.920.183-8

V.
Av. Coronel Jos4 ClcefO Sampalo, 663 - Centio CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.143 3




